936
 Proclusus Guilielmo Joannio Brzezowsky Capituli de Przemisliens
 restituens a nobis Pallatinatus Distritus natusque eis quibus proprie
 et foro competet et iuris iustitia Castri Przemisliens subiuncta
 non et corpore tamquam ex parte palay por expressum est recognit
 Quod si Cittoribus quibus et Officiorum Castri Przemisliens vigi
 re recte inservientiis vero coadiuventibus inservient expressum est
 Malgorzaty Gwali, et quod ipse Secundus tuus pro tempore in eate
 inservient expressum et submissionem ipsius servitatis
 statutum habebit et transgressus Citantur et a Cittoribus Tenui
 ad hanc tunc Regiomonti Laboriosae et Hawylo et Pelusij
 subiectu ipsius cum eius abbas etiam Malgorzata Gwali dorosim ad
 eum Selysi flory sente Citantur etiam Cittoribus tunc Castri quay
 Tenui in bonis Dyzborz et Gradowicj Sima emblema ipsius laboriorum
 uis formam et ut possit Iay ex parte reverent bona ipsita Dyzborz
 et Gradowicj ab aliis Cittoribus totiusq; pressu misericordia et liba
 fuit ipsius Malgorzata Gwali a primis uobis manu regis
 quatuor una recognitione mactauit. Quod ubi firmatur est.

Actum in Castro Przemisliensi

Sabbato post festum Sancte Sophie et Pleiae proximo anno dom
 Millesimo Anniversario Sexagesimo Nono, Coram Officio
 prefationis.

Miczowiti quietat Formanicki

Nobilis Mysius Mladowit coray offi et Actuarii Castri
 Przemisliens qui sunt staminante et corpore tamquam iuribus atque
 Pallatinatus Distritus ac aliis tamquam iuribus et corporibus fratribus con
 ficiens fuit deinde Castri Przemisliensi iuris lura de summis
 quatuor uobis tamquam por expressum est recognit. Quiaq; Gwyls lepro
 gie Formanicki Simeon Selysi sente flory sente monachis tunc
 cum Actuariis Przemisliens non quatuor et in bonis cogit sente

in Villa Georgiana affirmatae ac soluta iuris effectu alluminant
 et non erat ad se nullus Rose Ciubina et perfacta quia se recte pres
 pte emblem Georgii Formanicki quietat et absoluta quietat et ab
 soluta q; iuribus et quibus diligenter de bonis iuribus quibus utrumque
 fuerit q; certatus eay ex parte eilem Georgii Formanicki tanguntur et
 pietatis libere condescendit eay illi eay omni utilitateles dognit
 non sive omni quodcumque illi tunc Georgio inservient peditum alioquin
 non ex parte inservient eay sequitur tunc et placere
 iuravit et remittit. In non originali Percy Przemisliens estis peditum
 quod pietatis non processus dognit et proficiens oratione laudare et pla
 cerem ex parte inservient eay sequitur tunc et placere
 nullus plane pro se et eius pietatis servitatis responsum eay sicut
 et in aliis contulit iuris effectu peditum in illius ratione summittat et
 omnia expressum habere nec et in religiosa tempore ex parte tunc pietatis
 sine gratia bonorum minorum esse. Quod ubi firmatur est.

Formaniczki in tr Bracieio-

Ex Co^a Coram Officio et Actuariis Castri Capitulorum Przemisliens
 sis Georgii Formanicki filius dux Angi Stanislai Formanicki Villa
 Georgiana aliudrum q; copertinacem, restitutus a nobis Pallatinatus et
 Distritus natusque eis quibus proprie et quoniam competit et
 Castri Capitulorum Przemisliens natusque be et Summis subiuncta
 non et corpore tamquam por expressum est recognit
 Quia be Summis de concupiscentiis suis fratribus et aliisq; nobilitatis
 et nobilitatis pietatis et corporibus et quoniamq; in Regno polonico
 me habuit et pietatis habendum et proficiens tenere ac debere etiam
 eorum ligni di mutui atq; essentia debiti mutuantesq; pietatis
 nullus ducuntur utrum flory pietatis non omni polonici pietatis in flory
 dignita grossos dolorem computat Georgi Mysius Brzezowsky et
 legitimus successores soluerunt et q; omni effectu apud Adon Castrenses